INDICAÇÃO Nº IND-007/2012 CONFORME PROCESSO-065/2012

Dados do Protocolo

Protocolado em: 09/03/2012

15:05:17

Protocolado por: Taís Ribeiro

Pereira

Dados da Leitura no Expediente

Situação: Documento Lido

Lido em: 12/03/2012

Lido Sessão: Ordinária de

12/03/2012

Lido por: Taís Ribeiro Pereira

Solicita à RGE que providencie a Rede

Trifásica na Linha Ávila Baixa.

Senhor Presidente:

Senhores Vereadores:

O vereador nas suas legais e regimentais atribuições vem apresentar INDICAÇÃO, solicitando à

RGE que providencie a Rede Trifásica na Linha Ávila Baixa.

Tal pedido tem por finalidade atender as reinvindicações dos moradores desta localidade por

que, os mesmos não possuem rede trifásica, oque prejudica até mesmo nas atividades diárias

como tomar banho. Gramado sendo um municipio que investe muito no turismo rural é

indispensável a rede trifásica para esta comunidade.

Sem mais para o momento, envio minhas cordiais saudações.

Câmara Municipal de Gramado, 8 de Março de 2012.

_________________

Celso Fioreze

Vereador PSDB